

ОБГРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(на виконання постанови КМУ № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами) оприлюднюється обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель).

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області (далі – замовник), вул. Миру, буд. 24, місто Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область, 39800, ЄДРПОУ 04057646, категорія замовника – орган місцевого самоврядування.

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності), кількість та місце поставки товарів, обсяг і місце виконання робіт чи надання послуг:

Предмет закупівлі:

Квітова продукція: букети з квітів, квіткові композиції (букети, корзини, вінок з живих квітів) (далі – товар), код за ДК 021:2015: 03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного (далі – закупівля).

Кількість/обсяг:

- Троянда (висота стебла не менше 70 см) – 926 шт
- Троянда (висота стебла не менше 100 см) – 100 шт
- Гвоздика (висота стебла 70-80 см) – 292 шт
- Квітова композиція (в букеті 5 – 7 квітів) – 10 шт
- Квітова композиція (в букеті 9 – 11 квітів) – 7 шт
- Квітова композиція (в корзині 30 квітів) – 10 шт
- Квітова композиція (в корзині 40 квітів) - 3 шт
- Квітова композиція (вінок з живих квітів) – 1 шт

Місце поставки товару: вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні, Кременчуцький район, Полтавська область.

3. Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги (з особливостями), ідентифікатор закупівлі UA-2024-01-26-014876-а.

4. Розмір бюджетного призначення: 170 000,00 грн. кошти місцевого бюджету.

5. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість закупівлі визначена на підставі службової записки начальника адміністративно – господарського відділу виконкому та порівняння ринкових цін у мережі інтернет. Враховуючи необхідний обсяг закупівлі, очікувана вартість закупівлі, в межах затверджених кошторисних призначень на 2024 рік та становить: 170 000, 00 грн.

6. Обґрунтування необхідності закупівлі, технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:

Закупівля здійснюється з метою вшанування пам'яті, проведення заходів в межах виконання Програми з відзначення державних, професійних свят, ювілейних дат та реалізації інформаційної політики Горішньоплавнівської територіальної громади Полтавської області, здійснення представницьких функцій у 2021-2025 роках, затвердженої рішенням 3-ї сесії восьмого скликання Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 22.12.2020.

Якісні та технічні характеристики заявленого товару визначені з урахуванням реальних потреб та оптимального співвідношення ціни та якості.

ДОВІДКА
розрахунку очікуваної вартості предмета закупівлі

Мною, уповноваженою особою Крутілко Ю.С., для розрахунку очікуваної вартості предмета закупівлі на закупівлю:

Квіткова продукція: букети з квітів, квіткові композиції (букети, корзини, вінок з живих квітів) (далі – товар), код за ДК 021:2015: 03120000-8 Продукція рослинництва, у тому числі тепличного (далі – закупівля) було використано ціни на товар, що містяться в мережі Інтернет у відкритому доступі. Ціна за квіткову композицію (вінок з живих квітів) визначена за укладеним договором на закупівлю у 2023 році.

Найменування товару	Середньозважена ціна за одиницю	Кількість, що планується закупити на 2024 рік	Очікувана вартість закупівлі, грн
Троянда (висота стебла не менше 70 см)	100,23	926	92 812,98
Троянда (висота стебла не менше 100 см)	136,00	100	13 600,00
Гвоздика (висота стебла 70-80 см)	46,60	292	13 607,20
Квіткова композиція (в букеті 5 – 7 квітів)	789,00	10	7 890,00
Квіткова композиція (в букеті 9 – 11 квітів)	1 006,40	7	7 044,80
Квіткова композиція (в корзині 25 квітів)	2 439,84	10	24 398,40
Квіткова композиція (в корзині 30 квітів)	3 251,00	3	9 753,00
Квіткова композиція (вінок з живих квітів)	7 000,00	1	7 000,00
РАЗОМ:	x	x	176 106,38

Враховуючи потребу на 2024 рік та розмір бюджетного призначення, очікувана вартість закупівлі складає **170 000,00 грн**

Завідувач сектору із закупівель департаменту економічного розвитку та ресурсів виконкому,
уповноважена особа

Юлія КРУТІЛКО